יוכל לרצות מאסר שיושת בפני בקשת הנאשם להורות לממונה על עבודות השירות (להלן: הממונה) למצוא מקום בו
עליו בדרך של עבודות שירות, למרות חוות דעת הממונה אשר קבעה כי איננו מתאים לריצוי עבודות שירות.

רקע עובדתי

1. ביום 5.1.2022, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של
פציעה לפי סעיף 374 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) וסעיף 29 לחוק העונשין, וכן עבירה

של החזקת סכין לפי סעיף 186א לחוק העונשין.

2. במסגרת הסדר הטיעון, הורשע הנאשם בעבירות המפורטות לעיל, והוסכם כי המאשימה תעתור לענישה של
לריצוי חודשי מאסר, 6 בן לעונש תטען ההגנה ואילו שירות, עבודות של בדרך וירוצו שיכול חודשי מאסר, 9
ימצא כשיר לריצוי המאסר בדרך של בדרך של עבודות שירות.

.(9.7.2012) ישראל

17. אשר על כן, אני סבור כי חוות דעת הממונה, המבוססת על חוות דעת משטרת ישראל, בדבר אי התאמתו של
הנאשם לריצוי מאסר בדרך של עבודות שירות היא סבירה, ויש לקבלה.

18. המידע החסוי שהובא לעיוני יחתם במעטפה ויופקד בכספת בית המשפט.

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, במעמד
הצדדים.

[1] כל ההדגשות במסמך זה שלי, ואינן במקור – ג.א.